金属有限公司部分股权并对其增资的议案》，同意全资子公司胜利科技（香港）有限公司出资港币 6500 万元收购欧达可金

属有限公司 33.33%的股权，在收购完成后，同意胜利科技（香港）有限公司按照持股比例出资港币 2166.45 万元对欧达可

金属有限公司进行增资。本次股权转让及增资工商手续已于2015年3月9日完成。

2、2015年3月2日，公司总经理办公会会议讨论决定，同意子公司“合联胜利光电科技（厦门）有限公司”在福清市投资

设立其全资子公司，该公司主要从事光电产品、模具、金属配件等的研发、生产和销售，及自营和代理各类商品的进出口。

该公司于2015年3月19日取得营业执照，公司名称为：福清合联胜利光电科技有限公司，注册资本为人民币5,000,000元。

3、2015年3月30日，公司总经理办公会会议讨论决定与冯菊、朱维军和刘宏宇共同投资设立合资公司苏州中晟精密制造

有限公司，主要从事金属制品的制造与销售。该公司于2015年4月21日取得营业执照。合资公司注册资本10,000万元，其中

公司以现金出资3400万元，占注册资本的34%。

4、2015年4月6日，公司总经理办公会会议讨论决定在美国设立全资子公司，主要从事研发、业务拓展、新品试样及贸

易等。该公司并已于2015年4月14日取得公司注册证明书。公司名称：胜利科技（美国）有限责任公司 ，英文名称：Victory

Technology (USA) LLC，注册资本：500 万元美元。

5、2015年5月15日，公司总经理办公会会议讨论决定对目标公司“昆山市龙显光电有限公司”进行增资。龙显光电是一家

专业从事触控屏、液晶显示器、液晶显示模组开发及销售为主营业务的有限责任公司，其注册资本为人民币30,000,000元。

本次增资总额为人民币63,000,000元，其中12,857,143元计入目标公司注册资本（持股比例为30%），50,142,857元计入公司

资本公积金。本次增资的工商变更登记手续已于2015年5月20完成。

6、2015年6月8日，公司总经理办公会会议讨论决定，同意子公司“合联胜利光电科技（厦门）有限公司”在福清市投资

设立其全资子公司，该公司主要从事电子产品、金属制品、模具、五金件等的研发、生产和销售，及自营和代理各类商品的

进出口。该公司于2015年6月23日取得营业执照，公司名称为：福清合联电子科技有限公司，注册资本为人民币5,000,000元。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 609,596,188 61.85%   -30,266,249 -30,266,249 579,329,939 58.78%

3、其他内资持股 609,596,188 61.85%   -30,266,249 -30,266,249 579,329,939 58.78%

其中：境内法人持股 184,729,064 18.74%   0 0 184,729,064 18.74%

   境内自然人持

股
424,867,124 43.11%   -30,266,249 -30,266,249 394,600,875 40.04%

二、无限售条件股份 375,952,876 38.15%   30,266,249 30,266,249 406,219,125 41.22%

1、人民币普通股 375,952,876 38.15%   30,266,249 30,266,249 406,219,125 41.22%

三、股份总数 985,549,064 100.00%   0 0 985,549,064 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据高管股份年度解锁的相关规定,公司高管限售股份发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 31,001
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

苏州胜利精密制造科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

高玉根 境内自然人 36.51% 359,784,000  269,838,000 89,946,000 质押 82,600,000

陈延良 境内自然人 6.28% 61,932,000  30,966,000 30,966,000